5070101 - SOL'S RIDER KIDS' - 600D POLYESTER RUCKSACK

S070101 SOL'S RIDER KIDS' - 600D POLYESTER RUCKSACK

GROSSENANGABE (CM)

Stck./@
Hohe (A)
Breite (B)
Tiefe (C)

FARBEN:

. Camo . Orange Apple Green

. Graphite . Red . Royal Blue

JOLS

the fair spirit

HAUPTEIGENSCHAFTEN

Qualitat

groBes Mittelfach mit DoppelreiBverschluss
ReiBverschlusstasche vorn

verstellbare,gepolsterte und verstarkte Trager
gepolstertes Riickenteil

Dekorationsvorschlage:

Stickerei, Flex, Warmepresse, Siebdruck, Sublimation

Zertifizierungen:
amfnri@esu{ VEG AN }

Ursprungsland:

China

XX

2025 : s. 367
2024 : s. 641

30

30 A
25

12 c

. Black . French Navy . Fuchsia
. Sky Blue
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